Produktdatenblatt

R94379016

R94379016

Blende Automateneinbaueinheit 9-fach aus zu BRA/S Oberteil 120mm verkehrswei}
Blende fiir Automateneinbaueinheit zum Einbau in Briistungskanale.

Technische Merkmale

Kanalsystem
OT-Breite
Werkstoff
Halogenfrei

Farbe

RAL Farbnummer
Lange

Breite der Offnung
Hohe der Offnung
Mit Schutzfolie

BRA, BRS
120 mm

PVC

nein
verkehrsweil}
9016

375 mm

161 mm

46 mm

ja

Technische Anderungen vorbehalten
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